
 
 

   1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. et Ing. Miroslav Haman / 545 135 252   V Brně, dne 20. 2. 2017 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Rámcová dohoda na zajištění autobusové dopravy MENDELU 2017 / 2018, rozděleno na části 1 a 
2“ 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli 
dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace 
je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných 
zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel dne 20. 2. 2017 otázky dodavatele 
 
 
Otázka č. 1:  
 
Mohl bych Vás poprosit o bližší informace co se týká možného počtu autobusů v měsících roku 2017? 
Je to pro nás velice důležitá informace, která by mohla ovlivnit naší nabídku. 
 
Odpověď zadavatele č. 1:  
 
Zadavatel není schopen upřesnit počty autobusů v jednotlivých měsících roku, protože záleží na 
vývoji počasí, počtu přihlášených studentů, výši obdržených finančních prostředků z různých 
dotačních titulů apod. Obecně lze ale konstatovat, že vyšší počty jsou požadovány v jarních a 
podzimních měsících než v letních a zimních.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                          ……….…….……………..…………………………………. 

            Mgr. Iveta Farkačová 
         na základě plné moci ze dne 15. 7. 2016 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 


		2017-02-20T14:09:55+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




